遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第69号

关于举行遂昌县2018年基于精准教学的小学英语

课堂教学观摩及希沃白板5专题培训活动的通知

全县各小学：
为进一步深化英语课程改革，加强“智慧教育”建设，探究小学英语“精准教学”课堂模式，决定于2018年12月24日在遂昌县实验小学举行“遂昌县2018年基于精准教学的小学英语课堂教学观摩及希沃白板5专题培训活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：
基于“精准教学”的小学英语课堂教学专题研讨

二、时间地点：
2018年12月24日上午半天，请各校英语任课教师于上午8：00前到遂昌县实验小学四楼多功能厅报到。
    三、活动内容：
围绕“智慧教育·精准教学”，开展课堂教学观摩等系列研训活动。

(1) 教学观摩
（2）点评研讨

（3）专题讲座

（4）工作布置
  四、参加对象：全县各校所有小学英语任课教师
（无故不参加者全县通报）
五、注意事项：
（1）请各校提前安排好教师的工作，确保所有任课教师按时参加会议。

（2）日程安排及有关事项发小学英语教研组长微信群，敬请关注。
（3）车旅费回原单位报销。
 遂昌县教育局教研室
                              二〇一八年十二月月十八日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室             2018年12月18日印发